
Žl 31(30),  20.21.22.23.24

Jak nesmírná je tvá dobrotivost, Hospodine,

uchovals ji těm, kdo se tě bojí,

popřáváš ji těm, 

kdo se k tobě utíkají před lidmi.

Tvoje tvář je jim bezpečnou ochranou

před spiknutím lidí,

ukrýváš je ve stanu

před svárlivými řečmi.

Požehnán buď Hospodin, že mi prokázal

podivuhodné milosrdenství v opevněném městě.

Už jsem si říkal sklíčeně: + „Jsem zapuzen od tvých očí!“

Tys však uslyšel můj hlasitý nářek, + když jsem volal k tobě o pomoc.

Milujte Hospodina, všichni jeho svatí,

Hospodin zachovává věrné,

ale plnou měrou odplácí těm,

kdo si počínají drze.

Aleluia č.7 (Lk 7,16)
Veliký prorok povstal mezi námi,

Bůh navštívil svůj lid. 

© 2008 www.chaloupsky.op.cz

Vzmuž

Odpověď CH12j 

te se a buď te srd na tí, všichni, kdo spoléháte na

Pondělí po 4. neděli v mezidobí - c1

Hos po di na.

Žalmový nápěv CH12��

��

Odpověď

Odpověď

Odpověď

Odpověď

��


